01.08.02      Miniaturkabel – mehradrig , geschirmt / PUR / AWG 32 / 0,037 mm2
                     miniature cable, multicore, screened PUR /  AWG 32 / 0,037 mm2
Rotronik-Kabel    Marienberger Straße 6   D-83135 Schechen   Tel. +49 8039 9097188   Fax. +49 8039 9097189
mail: info@rotronik-kabel.de   website: www.rotronik-kabel.de
Unsere Miniatur-Mehraderkabel wurden speziell entwickelt für:
our miniature multicore cable are developed for following costumer applications:
1 Sensortechnik  /  Zuleitung für Miniatursensoren         1  sensor-technique / feed cable for miniature-sensors
2 DMS-Zuleitungen mit engsten Platzverhältnissen         2 DMS-feed cables with smallest space ratio

Schirm / shield  : Kupfergeflecht, versilbert / copper braid, silver coated
Aussenmantel / cable jacket : PUR / Polyurethan) / PUR / polyurethan
Temperatur / temperatur range : -40°C bis +75°C, kurzzeitig / short-time +90°C
Betriebsspannung / operating voltage : 150 V (VAC)
Prüfspannung / testing voltage : 1500 V (VAC)
Strombelastbarkeit / current rating : AWG 32 = max. 450 mA
Artikel Nr.
Articel No.
Aderanzahl
 No.of cores
AWG
AWG
Aussenmantel
Ø / mm
Outer Diameter
108.301.02.32/PUR 2 32 1,95 ± 0,15
108.301.03.32/PUR 3 32 2,00 ± 0,15
108.301.04.32/PUR 4 32 2,10 ± 0,15
108.301.06.32/PUR 6 32 2,50 ± 0,15
108.301.07.32/PUR 7 32 2,50 ± 0,15
108.301.08.32/PUR 8 32 2,70 ± 0,15
108.301.08.36/PUR 8 36 2.20 ± 0,15
108.301.10.36/PUR 10 36 2,25 ± 0,15
108.301.12.36/PUR 12 36 2,30 ± 0,15
108.301.16.36/PUR 16 36 2,50 ± 0,15
108.301.19.36/PUR 19 36 2,60 ± 0,15
108.301.24.36/PUR 24 36 3,20 ± 0,15
Zolltarif.Nr. / costoms fee No.                   : 85444995
Ursprungsland / country of origin             : EU
Kabellängen / cable-lenght : Standardspulen 10  + 50 + 100 + 250 m / standard-spools 10 + 50 + 100 + 250 m
Mantelfarbe / jacket colour : Schwarz / black